
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 21  del 6 aprile 2011 
 

Oggetto : Proroga Progetto P.O. Straordinario 2010  
 
L'anno duemilaundici addì 6 del mese di aprile, alle ore 10,00 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 

 Zedda  Vincenzo Assessore Si 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos ; 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Considerato che  l’Amministrazione Comunale con i fondi del piano occupazione per 
l’anno 2010 ha provveduto alla realizzazione di alcuni interventi tesi a migliorare e 
garantire  il decoro urbano  e la sicurezza della viabilità.  

 
Considerato che il progetto,  e relativi piano economico redatto dall’Ufficio Tecnico 
Comunale sono stati approvati con deliberazione di G. C. n. 53 del 23 settembre 2010; 
 
Ritenuto di dover garantire il completamento delle opere e degli interventi già avviati ; 

 
Vista la validazione del Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 47 del DPR n. 
554/99;  

 
Acquisito  il parere favorevole in linea tecnica espresso dal Responsabile Ufficio 
Tecnico  ai sensi dell’art. 11 del la L.R.  n. 24/1987    

 
Acquisiti i pareri favorevoli dei Responsabili dei servizi interessati di cui all’art. 49 del 
D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 in ordine alla regolarità tecnica e contabile;  
 
Con votazione favorevole unanime ; 
         

D E L I B E R A 
 
1) Di prorogare il progetto Piano Occupazione Starordinario 2010 di un altro mese, dal 
17 aprile 2011 al 16 maggio 2011 ; 
 
2) Di destinare ulteriori risorse per la prosecuzione e il completamento del progetto 
P.O. Straordinario 2010,  pari ad euro 12.781,94 ;      
 
3) Di far fronte alla relativa spesa di euro 12.781,94 sul  capitolo 3572, int. 2.11.07.01 
del bilancio 2011. 
 
 
 


